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KANNESSA: 

 

Syksyistä Salo-Miehikkälää 

Kuva: Kati Patjas 

 

 

KYLÄIKKUNA TIEDOTTAA: 

 

Marttojen syyskauden toimintaa 

 

Ulkoilupäivä ti 24.9, lähtö Maaskolasta 

klo 12.30 

 

Martat ti 8.10 klo 17.30 Riitta Lahdella, 

Niina Kokkalan tuote-esittelyä 

 

Torivuoro la 26.10. klo 14.00 

 

"Rieskat ja piirakat" ti 5.11. klo 12.30 

Aila Maaskolalla 

 

Tulossa myös: 

palvelutalovierailu marraskuussa 

pikkujoulu 

 

Salonpojat 

 

Syyskokous pe 22.11. klo 19.00,         

kokouskahvit klo 18.30 

 

Jouluillallinen to 5.12. 

 

Seurojen yhteiset Joulumyyjäiset          

su 22.12. 

 

Seuraa ilmoittelua! 

 

Haminan kansalaisopiston kurssit 

seurantalolla 

ma klo 19.15-20.00 miesten lentopallo 

ti klo 19.00-19.45 naisten liikunta 

ke klo 17.00-18.30 lomaenglanti 

to klo 15.00-17.15 piano/laulu/        

harmonikka -piiri 

    klo 18.30-20.00 lavatanssikurssi 

 

Kursseille tarvitaan lisävahvistusta. Il-

moittaudu Haminan kansalaisopistoon! 

 

 

 

 

MARTTOJEN KESÄ 

 

Marttojen kesätoiminnasta nousee esiin erityisesti kaksi tapahtumaa, kevätretki Kymen-

laakson alueelle ja martanpäivän vietto. Töitäkin tehtiin; hapanvelliä keitettiin Saivikka-

lan torille ja Suur-Miehikkälän ”pikkumarkkinoille” sekä osallistuttiin talkoolaisina peli-

mannipäiville. 

 

Toukokuisena lauantaina lähti lähes nelikymmenpäinen 

retkiporukka kohti Pohjois-Kymenlaaksoa. Virkistimme 

itseämme Liikkalan Viljamaalla sämpyläkahveilla. Matka jatkui Valkealaan Viherpeukalon 

taimimyymälään. Linja-auton alakerta täyttyi monenlaisista kukista ja pensaista. Mukava 

oli vain katsellakin kukkien kauneutta. Viimeisiä retkeläisiä odoteltaessa joku innostui 

parkkivalvontaan auton ikkunasta, sillä liikennettä oli runsaasti. Ajelimme Jaalaan 

UNESCO:n maailmanperintökohteeseen Verlan tehdasalueelle. Paikalla toimi puuhiomo  
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ja pahvitehdas vuosina 1872-1964. Tehdaskierroksella opas kertoi mielenkiintoisesti eri 

työvaiheista puupölkystä valmiiseen pahviarkkiin juttujaan huumorilla höystäen. Kuivaa-

mo kerroksineen jäi erityisesti mieleen. Tehtaan toiminta oli koko ajan pienimuotoista. 

Kyläläiset olivat työhön erittäin sitoutuneita. Toiminta loppui vuonna 1964. Tehdasalue 

oli kiinnostava kahviloineen ja pikku putiikkeineen.  

 

Nälän tunne suolessa matkasimme Sippolan Saverolle Polven juustolaan. Naa-

puritilan lehmät laidunsivat pellolla, mutta juustolan tuotteet eivät tule 

niistä, vaan luomumaidosta Selänpäästä. Kuulimme yrityksen vaiheista, 

söimme hyvän aterian ja maistelimme juustoja. Herkkuja tarttui mukaan 

kotiin viemisiksi. Tyytyväisinä annamme suuret kiitokset retken suunnittelusta ja toteut-

tamisesta Riitalle ja Marja-Liisalle! 

 

Martanpäivää vietettiin Marja-Liisan pihapiirissä kauniissa lämpimässä illassa. Roimola-

Pakkanen oli järjestelyvuorossa. Aluksi muistimme hiljaisella hetkellä Reijoa ja Einiä. 

Tarjoilu oli monipuolista ja maittavaa. Iltaan kuului kyläryhmien välistä kisailua. Ronkaan 

puoli voitti. Illan hauskin kohta oli, kun keinun pohja petti Allun ja Eevan alta. He olivat 

yhtäkkiä ketarat pystyssä nurmikolla. Tapauksesta selvittiin mustelmilla. Loppuillasta 

pelasimme vielä sanaselitystä (junnutonnia). Kiitos emännille! 

 

~Eeva Karkia~ 

 

MARTAT MUISTELEVAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Ylä-Säkäjärven martat vierailulla 

       Salo-Miehikkälän marttojen 

luona Vallanjärven rannalla elokuussa 1971. 
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JAPI-MATKOJEN RETKI 2.-9.8.2013 

Saksaan, Puolaan, Liettuaan, Latviaan ja 

Viroon 

Elokuun ensimmäisenä perjantaiaamuna 

Japi-Matkojen bussi suuntasi kohti Hel-

sinkiä, keräten kuitenkin ensin retkeläi-

set kyytiinsä. Ensimmäiset tulivat Onka-

maalta sitten Salo-Miehikkälän, Pitkän-

kosken, Suur-Miehikkälän, Miehikkälän, 

Virojoen kautta Haminaan, josta matka 

jatkui suoraan lentoken-

tälle. 

Lento Berliiniin, jonne saa-

vuimme helteiseen, yli 30 asteen iltapäi-

vään. Siellä meitä odotti toinen bussi ke-

ra kuljettajien ja muutaman retkeläisen. 

Berliinissä tutustuimme kaupunkikier-

roksella jäljellä olevaan muurinpätkään, 

juutalaismuistomerkkiin ja Brandenbur-

gin porttiin. 

Seuraavana kohteena oli Krakovan kau-

punki Etelä-Puolassa. Päivän aluksi me-

nimme Unescon maailmanperintökoh-

teeksi lukeutuvan Wieliczkan suola-

kaivokseen, josta unohtumattomina mie-

leen jäivät erityisesti kappelit ja todel-

la suolainen vesi. Matka jatkui Au-

schwitzin surullisenkuuluisalle keskitys-

leirille vähän matkan päähän. Opastettu 

kierros siellä oli mielenkiintoinen, mutta 

samalla tunteita herättävä. Lopuksi kier-

simme Krakovan vanhassa kaupungissa, 

jossa näimme pahvipaavin katselemassa 

ikkunasta. 

Puolan pääkaupungissa, Varsovassa, 

teimme kävelyretken puistossa, jossa 

sijaitsee kuuluisan säveltäjä Chopin pat-

sas. Sieltä jatkoimme bussilla ghettoalu-

eelle, jossa on suomalaisen Rainer Mah-

lamäen suunnittelema juutalaisten muis-

tomuseo. Kuten Krakovassakin, myös 

Varsovassa kiertelimme vanhassa kau-

pungissa. 

Seuraavana matkasimme Liettuan Kau-

nasiin. Vielä saman illan aikana pääsim-

me tutustumaan, niin kaupunkiin kuin sen 

historiaankin. Matkalla naapurimaahan, 

Latviaan, kävimme katsomassa Liettuan 

yhtä varmasti erikoisimmista nähtävyyk-

sistä – kymmenien tuhansien ristien 

peittämää kukkulaa, Kryžių kalnasia ai-

van Šiauliain kaupungin kupees-

sa.     Uskomattoman 

paljon ristejä!

 

Seuraavaksi bussin suuntana oli Jurmala, Latvia. Ilta siellä meni ihastellessa hienoa 

hiekkarantaa ja ihmetellen ihmispaljoutta rannalla. 

Lopuksi Viron puolelle Tallinnaan, jossa vietimme muutaman tunnin ostoksia tehden. 

Tallinnasta jatkoimme matkaamme lopuksi laivalla Helsinkiin, ja siitä edelleen kotiin. 

Tällä perinteisellä elokuun alun retkellä ei palellut, vaan lämpöä riitti. Aika kului kuin sii-

villä, päivät tulivat ja menivät – loma oli onnistunut. 

~Maarit ja Markku Roimola~ 
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”HUTIJAISET” Salo-Miehikkälä vastaan 

Onkamaa pesäpallo-ottelu käytiin 

17.8.2013 

klo 11–14 Salo-Miehikkälän Roimolan 

kentällä. 

Urheiluseura Salonpojat järjestivät Huti-

jaiset jo kolmannen kerran ja samalla 

seura juhlisti 85-vuotista taivaltaan tar-

joamalla kaikille kakkukahvit. 

Yleisöllä oli mahdollisuus tehdä ostoksia 

kesätorilla, lisäksi tapahtumassa myytiin 

Ullmax tuotteita, makkaraa, virvokkeita 

ja arpoja.

 

Pesäpallo-ottelu alkoi klo 12.00 ja se-

lostajana toimi ansiokkaasti Hannu Kok-

kala. Ottelu päättyi Onkamaan voittoon. 

Ottelun lomassa yleisöllä oli mahdolli-

suus tutustua kylän seuroihin. Tarjolla 

oli tietoa, taitoa ja toimintaa. 

Seuraavassa seurojen kertomaa: 

Minna Karhu Salonpoikien puheenjohtaja 

kertoi, että pesäpallo on ollut Salo-

Miehikkälän kylän vahvin urheilulaji. Ta-

pahtuman järjestelyt onnistuivat hyvin 

talkoo voimin ja jokaiselle toimijalle oli 

jaettu omat vastuualueet. Tänä vuonna 

seura ei hakenut sponsoreita. Mitä juhla-

vuoteen tulee niin Salonpojat päättivät 

olla järjestämättä varsinaisia juhlalli-

suuksia. Katsotaan sitten 5 vuoden pääs-

tä. Minna halusi vielä lopuksi esittää eri-

tyiskiitokset kentän kunnostajille. 

Jalasjärveläinen Pekka Sivula esitteli 

metsästysseuran toimintaa. Vaikka hän ei 

ole paikallisia hän on vahvasti mukana 

kylämme seuratoiminnassa. Seuran 

osastolla oli esillä itse rakennettuja 

aseita eri aikakausilta, Kentucky 45 cal. 

pistooli ja mustaruutiase eli nallilukkoki-

vääri, ”ruutisarvi” sekä metsästysjousi 

lähinnä metsäkauriin metsästykseen. 

”Mutta taltuttaa sillä karhunkin” tarkensi 

Pekka Sivula. 

Jousimetsästys on lisääntymään päin. 

Mutta siinä on huomioitava, että sen 

käyttö vaatii harjoittelua, eikä sitä näin 

ollen suositella aloittelijoille. 

Metsästysseura oli rakentanut luontopo-

lun metsästysaiheisine kysymyksineen 

johon tutustui muutama kymmen, osallis-

tujien kesken suoritettiin arvonta. Lisäk-

si oli ”karhun kita” johon tuli osua pal-

lolla. Palkkioksi hyvästä suorituksesta 

sai suun makeaksi. 

Metsästysseuran jäsen Riikka Kataikko 

kertoi, että naisia kaivataan mukaan 

metsästysseuran toimintaan. Se on mu-

kava harrastus, eikä sitä tarvitse pelätä. 

Hutijaisissa esiteltiin myös käsityöperin-

nettä. 

Alpo Ylämäki korintekijä on tehnyt koreja 

jo 60 vuotta. Korinteon hän oppi van-

hemmiltaan ja vielä 77-vuotiaana hän 

kokee korinteon pitävän mielen virkeänä. 

Hän on pitänyt korintekokursseja jotta 

arvokas taito välittyisi eteenpäin myös 
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tuleville sukupolville. Alpo harmittelee-

kin, ettei hänen käsityölleen ole jatkajaa. 

Alpo kertoi korinteosta seuraavaa: hän 

tekee koreja tilauksen mukaan pyykki-

koreista marjakoreihin ja korit valmis-

tuvat samalla tekniikalla. Yhdestä pirka-

leesta saa n. 40 kpl päreitä. Päreet ovat 

mäntyä ja tähän voidaan käyttää haapaa-

kin. mutta se vaatii jo koneellisen työs-

tämisen. Hänen käyttämiä työvälineitä 

ovat vain moottorisaha ja puukko. Pie-

nessä korissa päreen tulee olla 65 cm ja kun päreet ovat valmiina ei korin tekemiseen 

mene kuin 10-15 min. Korin ripa tehdään kovasti kasvaneesta koivusta. Oksa kuoritaan, 

sitkistetään eli kuivataan, punotaan ja kiinnitetään koriin. 

 

Kiitokset kaikille tapahtumaan osallistuneille! 

 

~Kati Patjas~ 

 
 

 

www.salo-miehikkala.net 

sivustoa on päivitetty ja päivitetään edelleen. Sivustolta voit lukea ajankohtaisista asi-

oista sekä menneistä tapahtumista. Kylälehti on luettavissa sivuilla sähköisessä muodos-

sa. Käy tutustumassa! 

 

 

 

TOIMITUS: 

Toimitus toivottaa mukavaa syksyä! 

Merja Maaskola, Kati Patjas - kati.patjas@haminetti.net 

http://www.salo-miehikkala.net/

